
Протокол № 24 
засідання Приймальної комісії 

Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» 
 

м. Дніпро         05 серпня 2019 
 
ПРИСУТНІ: О.О. Азюковський, Ю.Т. Хоменко, В.М. Логвін, А.В. Кожевников, 
О.М. Ащеулова, M.M. Одновол, О.Б. Іванов, М.О. Алексєєв, В.Я. Швець, 
О.М. Грибіненко, А.В. Бардась, В.І. Бузило, С.В. Фелоненко, І.І. Усик, 
В.Ф. Приходченко, С.В. Грищак, В.І. Іванова, Л.М. Посунько, О.А. Пащенко, 
В.І. Петровський, В.Л. Беседін, О.П. Дріга, А.В. Малієнко, Е.В. Кошеленко, 
В.Л. Загорудько, С.М. Пойманов, І.Ю. Клименко, Є.А. Шерстюк, Г.В. Бруй, 
Н.В. Дементьєва, І.М. Чеберячко, А.Г. Рудченко, В.В. Литвин, М.В. Зенкін, 
К.В. Михайленко, В.В. Сало, В.М. Пересада. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 
 

 

1. Про рекомендацію вступників для здобуття ступеня магістра. 
2. Про зарахування на контракт. 
3. Про звернення вступника 
 

1. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, М.О. Алексєєв. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до структурних підрозділів 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» в 2019 році 
зі змінами» прийняти рішення про надання рекомендацій до зарахування 
вступникам для здобуття ступеня магістра (Додаток 1). 
 
2. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В.  
ВИСТУПИЛИ: О.О. Азюковський, М.О. Алексєєв. 
УХВАЛИЛИ: відповідно до «Правил прийому до структурних підрозділів 
Національного технічного університету «Дніпровська політехніка» в 2019 році 
зі змінами» прийняти рішення про зарахування вступників на місця навчання за 
кошти фізичних та юридичних осіб для здобуття ступеня бакалавра на основі 
повної загальної середньої освіти (Додаток 2), на основі освітньо-
кваліфікаційного рівня молодший спеціаліст (Додаток 3). 

 
3. СЛУХАЛИ: інформацію відповідального секретаря Приймальної комісії 
Кожевникова А.В. щодо звернення Колоди Сергія Вячеславовича.  

Вступник Колода С.В. звернувся до Приймальної комісії (заява від 
05.08.2019 року) щодо надання дозволу на перенесення дати вступного іспиту з 
іноземної мови від 02.08.2019 року через виклик до Слідчого Управління ГУНП 
в Дніпропетровській області (повістка про виклик для участі в допиті в якості 
свідка на 02.08.2019 року). 



УХВАЛИЛИ: Відповідно до п. 4 розділу V «Правил прийому до Національного 
технічного університету «Дніпровська політехніка» в 2019 році зі змінами», 
затверджених Вченою радою Національного технічного університету 
«Дніпровська політехніка», протокол від 22.01.2019 року № 2, строки 
проведення вступних випробувань для здобуття ступеня магістра були 
встановлені з 24 липня до 04 серпня. Таким чином, на момент подачі заяви 
05.08.2019 року, термін проведення вступних випробувань сплив, що 
унеможливлює перенесення дати вступного іспиту. Повістка про виклик на 
допит датована 31.07.2019 року і, у разі своєчасного подання заяви, питання 
про перенесення дати складання вступного випробування могло б бути 
вирішено позитивно. 

 
 

Заступник голови 
Приймальної комісії 

  
О.О. Азюковський 

Відповідальний секретар 
Приймальної комісії 

  
А.В. Кожевников 

 


